
 1/3 

Znak sprawy PZD.253.7.9.2019.BD 

 
OGŁOSZENIE O  PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM 

na sprzedaż używanej ruchomości: ŚCINARKA POBOCZY 

 

 

1. Sprzedający: 

 

Nazwa Zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kępnie z siedzibą w Słupi p/Kępnem 

REGON:   250864215 

NIP:    619-18-32-707 

Adres:              Słupia p/Kępnem ul. Katowicka 8 

Strona internetowa: https://bippzd.powiatkepno.pl 

Godziny urzędowania: poniedziałek - piątek  7.00-15.00 

Tel./Fax   (62) 78 26 800   fax (62) 78 26 805 

E mail:   sekretariat@pzd.kepno.pl 

 

2. Przedmiot przetargu:  
                       Dane techniczne:  

             Rodzaj maszyny:               ŚCINARKA POBOCZY 

             Typ, model:                       SP – 1200 

             Numer fabryczny:             1265/08 

             Rok produkcji:                  2008;  

             Masa całkowita zestawu:  3500 kg 

             Wymiary zestawu:            dł.6000 mm, szer. 2400 mm, wys. 1600 mm 

Stan techniczny  - osprzęt sterowniczy i wyposażenie kompletne, zespoły robocze 

maszyny są sprawne w działaniu ,maszyna wymaga  czynności obsługowych, 

konserwacyjnych związanych z jej przygotowaniem do sezonu , stan techniczny 

maszyny  pozwala na jej eksploatację. 

 

3. Cena wywoławcza będąca minimalną kwotą sprzedaży: 

Cena wywoławcza w przetargu została określona na kwotę: 54.700,00 zł brutto (w tym VAT 

23%) 

 

4. Miejsce i termin oględzin: 
Ścinarkę poboczy można obejrzeć w dniu 20-24.09.2019 roku w godzinach od 08:00 do 

14:00 pod adresem: Słupia p/Kępnem ul. Katowicka 8 

- po wcześniejszym umówieniu telefonicznym pod numerem tel. 62 78 26 800. 

 

5. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta:  

1) Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

2) Ofertę należy złożyć w formie pisemnej, w języku polskim. 

3) Oferta powinna zawierać: 

a) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, telefon 

kontaktowy do oferenta; 

b) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty;  

c) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem ruchomości lub że ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin. 

4) Formularz ofertowy winien być czytelnie podpisany przez oferenta. 



 2/3 

5) Ofertę należy złożyć w zamkniętej, zaklejonej kopercie, zaadresowanej na:       

a) Powiatowy Zarząd Dróg w Kępnie z siedzibą w Słupi p/Kępnem  

Słupia p/Kępnem ul. Katowicka 8, 63-604 Baranów 

b) oznaczonej nazwą: „Oferta na sprzedaż ścinarki poboczy” 

c) wraz z dopiskiem: „Nie otwierać przed przetargiem wyznaczonym na dzień 

25.09.2019r  godz. 11:15 ” 

6) Formularz ofertowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia o przetargu. 

 

6. Miejsce i termin składania ofert:  

1) Oferty należy składać w sekretariacie (pokój nr 1) Powiatowy Zarząd Dróg  w Kępnie 

z siedzibą w Słupi p/Kępnem ul. Katowicka 8. 

2) Termin składania ofert upływa w dniu 25.09.2019 r. godz. 11:00 

3) Złożenie oferty zostanie zarejestrowane (data, godzina). 

4) Oferty należy składać osobiście lub za pośrednictwem posłańca lub operatora 

pocztowego. 

5) Przy ocenie zachowania terminu do złożenia oferty liczy się data i godzina wpłynięcia 

oferty a nie data jej nadania. 

6) Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

7) Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za termin dostarczenia oferty wysyłanej 

drogą pocztową. 

8) Termin związania z ofertą wynosi 30 dni od terminu składania ofert. 

 

7. Wadium: 

            Kwota wadium nie obowiązuje. 
 

8. Miejsce i termin otwarcia ofert- przeprowadzenia przetargu:  

9) Publiczne otwarcie ofert w przetargu pisemnym nieograniczonym nastąpi w dniu 

25.09.2019 roku o godzinie 11:15 w sali narad Powiatowego Zarządu Dróg w 

Kępnie z siedzibą w Słupi p/Kępnem ul. Katowicka 8. 

 

9. Zasady wyboru najkorzystniejszej oferty: 

1) Oferty zostaną poddane kryterium 100% ceny. Zostanie wybrana oferta z najwyższą 

zaproponowaną ceną brutto spośród złożonych ofert. 

2) W przypadku rozbieżności pomiędzy zaoferowaną ceną wpisaną liczbowo a ceną 

wpisaną słownie, będzie brana pod uwagę cena wyższa. 

3) W przypadku zaoferowania takiej samej najkorzystniejszej ceny przez więcej niż 

jednego oferenta, zostanie dodatkowo przeprowadzona licytacja ustna. Oferenci 

równorzędnych ofert zostaną powiadomieni o terminie i miejscu przeprowadzenia 

aukcji. 

4) Sprzedający odrzuci oferty jeśli: 

a) oferta została złożona w niewłaściwym miejscu lub po wyznaczonym terminie 

b) oferent złożył więcej niż jedną ofertę 

c) oferta nie zawiera wymaganej treści, jest niekompletna lub jest nieczytelna lub 

gdy budzi wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania 

jej za nową ofertę 

d) zaoferowana cena jest niższa od ceny wywoławczej  

5) Wszyscy oferenci zostaną zawiadomieni o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

6) Zawiadomienie zostanie wysłane na wskazany w ofercie adres poczty elektronicznej 

lub na adres korespondencyjny oferenta. 



 3/3 

7) Informacja o wyniku przetargu zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń urzędu 

oraz na stronie BIP sprzedającego. 

10. Zasady sprzedaży: 

1) Komisja przeprowadzająca przetarg, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

oraz zawarciu z wyłonionym nabywcą umowy sprzedaży. 

2) Osoba wyłoniona w przetargu jako nabywca zostanie zaproszona do podpisania 

umowy w Powiatowym Zarządzie Dróg w Kępnie z siedzibą w Słupi p/Kępnem w 

terminie określonym przez sprzedającego. 

3) Nabywca zobowiązany jest do zapłacenia ceny nabycia ruchomości w terminie nie 

dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży, na podstawie wystawionej 

faktury VAT, na konto PZD. 

4) Przedmiot sprzedaży zostanie wydany nabywcy niezwłocznie po wpłaceniu ceny 

nabycia oraz podpisaniu umowy. 

5) Wszelkie ewentualne koszty transakcji pokrywa nabywca. 

6) Wzór umowy sprzedaży stanowi załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

11. Pozostałe informacje i zastrzeżenia:  

1) Sprzedającemu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek 

z ofert, bez podania przyczyny. 

2) Sprzedającemu przysługuje prawo odwołania i unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyny. 

3) Przystąpienie do przetargu oznacza, że oferent akceptuje wszystkie warunki 

niniejszego ogłoszenia. 

12. Załączniki:  
1) Formularz ofertowy. 

2) Wzór umowy sprzedaży. 

 

Szczegółowych informacji o przedmiocie sprzedaży i warunkach przetargu można uzyskać w 

Powiatowym Zarządzie Dróg w Kępnie z siedzibą w Słupi p/Kępnem (pokój nr 4) lub pod nr tel. 

(62) 78 26 802. Osoba do kontaktu Pan Maciej Hojeński.  

  

 

 

Podpisał: 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w 

Kępnie 

Maciej Hojeński 

Słupia p/Kępnem, dnia 18.09.2019 r. 


